[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.10.2018

          № 203
г. Заринск

 В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» статьей 4 закона Алтайского края от 07.12.2007 №134 –ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае». Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Заринского района, утвержденный решением Заринского районного Совета народных депутатов от 24.02.2012 №8:
   1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы:
               - на должность муниципальной службы – заместителя председателя комитета Администрации района по делам ЖКХ, строительства и архитектуры.
2. Опубликовать  перечень документов, необходимых для участия в конкурсе в районной газете «Знамя Ильича» или разместить на официальном сайте муниципального образования Заринский район Алтайского края.

Документы на участие в конкурсе принимаются в течение 20 дней со дня опубликования или размещения настоящего распоряжения, до 29 октября 2018 года.

3. Первый этап конкурса провести 31октября 2018 года, в 10 часов по адресу: г. Заринск, ул. Ленина 26 (Администрация Заринского района)
4. Утвердить форму анкеты для участия в конкурсе (приложение 1)

5. Для проведения конкурса утвердить состав конкурсной комиссии (приложение 2)

6. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» или разместить на официальном сайте муниципального образования Заринский  район Алтайского края.

7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель
главы Администрации района                                                       В.К. Тимирязев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению Администрации

Заринского района

от 05.10.2018 № 203
А Н К Е Т А

(заполняется собственноручно)

1. Фамилия ____________________________________________

    Имя ________________________________________________

   Отчество  ____________________________________________

	2. Если изменили фамилию, имя или отчество, то укажите их, а также, где и по какой причине изменяли.

	3. Число, месяц и год, место рождения (село, деревня, город, район, область, край, республика, страна).

	4. Гражданство (если изменяли, то укажите, когда и по какой причине, если имеете гражданство другого государства – укажите).

	5. Образование (когда и какие учебные заведения окончили, номера дипломов). Направление подготовки или специальность по диплому. Квалификация по диплому.

	6. Послевузовское профессиональное образование: аспирантура, адъюнктура, докторантура (наименование образовательного или научного учреждения, год окончания). Ученая степень, ученое звание (когда присвоены, номера дипломов, аттестатов).

	7. Какими иностранными языками и языками народов Российской Федерации владеете и в какой степени (читаете и переводите со словарем, и чаете и можете объяснится, владеете свободно).

	8. Классный чин федеральной  гражданской службы, дипломатический ранг; воинское иди специальное звание, классный чин правоохранительной службы, классный чин гражданской службы субъекта Российской Федерации, квалификационный разряд или классный чин муниципальной службы (кем и когда присвоены).

	9. Были ли вы судимы, когда и за что.

Секретарь Администрации района

       Н.В. Сульдина

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению Администрации

Заринского района

от 05.10.2018 № 203
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурса

на назначение на должности муниципальной службы

Администрации Заринского района

	Азгалдян Виктор Шагенович
	-глава Заринского района, председатель комиссии;

	Сульдина Наталья Владимировна
	-секретарь Администрации Заринского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Турубанова Лариса Семеновна
	-заместитель председателя Заринского районного Совета народных депутатов;

	Сивухин Григорий Дмитриевич
	-начальник юридического отдела Администрации Заринского района;

	Коваленко Денис Владимирович
	- председатель комитета Администрации района по делам ЖКХ, строительства и архитектуры.

Секретарь Администрации района

       Н.В. Сульдина

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ

для замещения должности муниципальной службы

Администрации Заринского района
Квалификационные требования к замещению должности муниципальной службы – заместителя председателя комитета по ЖКХ, архитектуре и строительству Администрации района:

- профессиональное образование без предъявления требований к стажу.
ПЕРЕЧЕНЬ

документов, предоставляемых гражданами, изъявившими желание

участвовать в конкурсе на замещение должности муниципальной службы

Администрации Заринского района

1. Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в Администрацию Заринского района документы:

а) личное заявление;

б) собственноручно заполненную и подписанную анкету с приложением фотографии;

в) копию паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);

г) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, стаж работы и квалификацию:

- копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые) или иные документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность гражданина;

- копии документов о профессиональном образовании, а также по желанию гражданина - о дополнительном профессиональном образовании, заверенные нотариально или кадровыми службами по месту работы (службы);

д) документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу или ее прохождению;

е) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Документы для участия в конкурсе предоставляются до 29 октября 2018 года по адресу г. Заринск, ул. Ленина 26, кабинет 41. Телефон для справок – 22-7-43.

Место

 для

фотографии